



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

MahaJyoti.Visión

www.Zeropoint-News.com

Ralf A. Seger

12-2020-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf

KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

Aktualizacja zmian 12-2020

Aktualizacja zmian 29/11 - 31/12

notatka informacyjna 6/12

notatka informacyjna 14/12

notatka informacyjna 21/12

+++ Newsticker 21/12+++

Przesłane przez Jadę Alesandrę Seidlą 21 grudnia 2020 r.



- Źródło obrazu Jada Private

Odrodzenie

Wielki kalendarz kosmiczny kieruje transformację na horyzont.

Kiedy przechodzimy do 4 roku i epokowej konstelacji Jowisza Saturna i Plutona w Koziorożcu (12/1), jesteśmy świadkami wprowadzenia nowej ery, która ostatnio miała miejsce w tej jakości 500 lat temu.

Nasze modlitwy, z całej żywotności układu słonecznego zostały wysłuchane, a cały kosmos pracuje z nami różnymi środkami w znaczącym czasie.

Na dzień dzisiejszy zakończyliśmy najtrudniejsze części oczyszczania wszystkich ziemskich osobistych kondensacji naszej egocentrycznej egzystencji i kodujemy nową wolność/świetość epoki wodniczki ze wspaniałym wspaniałym połączeniem Saturna i Jowisza (oba 0° Wodnika).

Ostatni raz mieliśmy to wydarzenie prawie 800 lat temu.

Istota 4 w boskiej matematyce niesie praktyczność, ciężką pracę i solidne podstawy przyszłego sukcesu poprzez terażniejszość i jest wyrazem korzenia wiecznej nieskończoności zredukowanego 8 domu.

Doświadczamy dzisiaj pierwszego formatowania klocków (500+800/44) w fundamentach Creation Mastery of Christ Consciousness in the Aquarian Aeon. Nowy cykl Trinity dla wszystkich nasion roślin gwiazdnych koduje 1,056/12/3 iluminacji boskiej nauki budowlanej, jej etapów rozwoju i wyników.

Kiedy przechodzisz przez swoje codzienne życie, często zapominasz, jak głęboko jesteś związany z resztą wszechświata. Wasza indywidualna energia i wybory wiążą was zarówno z waszym kosmicznym duchowym i fizycznym światem, a jednak nigdy nie jesteście sami na tych ścieżkach, lecz zawsze powiązani z całą żywością stworzenia.

W wydaniu pierwszej części głównego elementu składowego twojego DNA na początku tego roku, przeszedłeś przez wszelkiego rodzaju niestabilności.

Wraz z ukończeniem dwóch głównych koniunkcji, druga większa część twojego DNA-gwiazdy koduje się sama.

Wycena przeszłości została usunięta z otaczającej ją lekkiej siatki sfery macierzystej, zbiorowej, a teraz pozwala na połączenie terażniejszości z przyszłością.

Pierwszym podstawowym budulcem twojego boskiego planu jest ustawiony/materializowany i nowe podstawowe potrzeby, których potrzebujesz, aby żyć rzeczywistością, wchodzi w twoje życie nowej ery z natychmiastową skutecznością.

Nie oznacza to jednak, że dzieje się to teraz samodzielnie, bez dalszej pracy, ale nadal wymaga interakcji, ale z dużo większym oświetleniem dla stabilności.

Wielki i rzadki punkt zwrotny w magicznym cyklu wydarzeń, który brzęczy jak trzęsienie ziemi pod stopami, potrząsając budzi te rzeczy, które nie są bezpieczne i przyspieszając rozkład.

Nurt tej zmiany już od 72 godzin wysłał niepowstrzymane, lśniące fotony gamma królewskiej sprawiedliwości i będzie kontynuowany przez kolejne 72 godziny (144h) na huśtawkę w nowej Waszej Epoce Akwarystycznej - proces porodu trwający 40 lat i wyjątkowy w każdym z obecnych kolorów tej Matki sfery.

Melchizedek, strażnik epoki akwarystycznej, jest zawsze u naszego boku ze swoim batalionem wsparcia.

On ma tendencję i rozpala płomień świadomości Chrystusa, że ziemianie mają być kochani, pomóc, niezależnie od płci lub skłonności.

Melchizedek Strażnik Aeonu Wodnego stoi z wami w rozwoju i materializowaniu nowej świadomości.

Jako patron królewskiej ścieżki prawości, przekazuje cnoty intuicji i poszerzania świadomości. Praktycznie rzecz biorąc, dla samouzdrawiania, osobistego, zbiorowego rozwoju duc howego.

Na początku nowej ziemskiej osi czasu cyklu galaktycznego, przed końcem waszego rocznego cyklu, wasza ewolucja zostanie ożywiona i przyspieszona.

Ten krok poza liniową i ograniczoną egzystencję budzi twoją najwspanialszą wersję siebie do kwantowej rzeczywistości kontinuum czasu i przestrzeni.

Z galaktycznego rdzenia, lśniące wysokoczęstotliwościowe błyski magnetyczne już wplatają się w nową gęstość światła planety i w ciągu najbliższych 72 godzin wyzwolą wyższe impulsy - intencja pochodząca ze źródła, która przesuwa ujemną polaryzację galaktycznej konstrukcji w nowe wyrównanie równowagi poprzez połączenie wszystkich czasów w teraźniejszości.

Na poziomie fizycznym, dwie warstwy zostały już usunięte z czakry gardła w ciągu ostatnich 72 godzin, prawdopodobnie dlatego często byłeś pobudzany do myślenia o swoim głosie, swoim byciu i jego znaczeniu w tym świecie i dlatego twoje wątpliwości zostały ponownie podsycone/naświetlone przez smutne doświadczenia.

Równoległa synchroniczność przebiega przez energię życiową korzenia, która odblokowuje boską energię kobiecą do nowego poziomu oświecenia i aktywacji czakr u podstawy kręgosłupa, Kundalini.

Przepływ sushumna podnosi, otwierając każdą czakrę i wywołując nowe stany świadomości.

Świadome oddychanie wspiera sushumna i jej wyrównanie do zjednoczenia kosmicznej świadomości z indywidualnym ja.

Pierwsze kroki - odpoczynek - obserwacja - trzymanie się.

Sterowanie oddechem odblokowuje kontrolę nad nerwami, systemem nerwowym, odpowiednio naszym duchem kosmicznym/duchowym - w wielu przekazach to, co nazywamy chorobą, jest wyrazem braku równowagi/zablokowania kosmicznej duszy.

Wasze zaufanie do stworzenia, wasze zaufanie do waszej istoty rzeczywistości przeszło przez warstwy testów tak, że nowe istnienie wyjątkowości wszechświata, który reprezentujecie z całą waszą istotą, jest masą większej całości i całej aliatywności.

Twoje dobre ukryte genetyczne zamki odblokowują się do naturalnej rzeczywistości do blasku bytu.

Naturalność jest procesem realizacji i poprzez zmiękczenie uszczelek. Wielki cykl neutralności od miłości przez zdrową miłość do wspólnoty dla wspólnoty świadomości Chrystusa.

Przestańcie wybierać strony, bo jak tylko wybierzecie konflikt boczny, będziecie się żywić. Zamiast tego, rozpoznaj uniwersalne istoty miłości, wiecznego światła, od przewidywalnej do nieprzewidywalnej meandrującej energii ścieżek jasności.

Poświęć się dzisiaj swojemu życiu wiecznemu, swojemu unikalnemu wszechświatowi bycia. Pamiętajcie jednocześnie, jako jedna istota, że światy odbijają się w waszym sposobie totalnej ekspresji, całą wielkość stworzenia całości przeplatającej się w was.

Przeżyj aktywację fotonów z oryginalnej puli energii życia, prowadząc Cię bezpiecznie do domu.

Bądźcie jednością z przyszłością i teraźniejszością, podążajcie śladami niebiańskiego etapu waszego świata doświadczalnego i pamiętajcie o nagłych stanach wyczerpania, nieregularnych zmianach w tonie serca (obie półkule mózgowe), bólach fantomowych, stanach ogólnych przypominających gripę, Palenie skóry, wibracje napięcia mięśni, ból rozciągający ciało energetyczne (1-7), animowane podróże marzeń, w których możesz stanąć w obronie własnej, bez wątpliwości, lub negatywne emocje, kalibrują Twoją psychikę i ciało w sposób, jakiego nigdy wcześniej nie doświadczyłeś.

Słuchajcie waszego wewnętrznego poznania, tętna kosmosu, waszego serca, odpoczynku, bądźcie czujni, medytujcie, nawadniajcie, przyjmujcie tylko pokarmy bogate w foton, pochłaniajcie boso nową uziemioną częstotliwość, świećcie nową nowością waszego blasku w świat i dzielcie się darami światła, Bądź hojny, zmanifestuj swój kolaż nowej alikwencji i prześlizgnij się przez prądy tego wspaniałego arcydzieła nowej epickiej ery życia, pod koniec pierwszego roku nowej, wypełnionej światłem dekady ziemskiej.

Pozdrowienia z Festiwalu Świąteł.

Widzę cię, widzisz mnie, wiecznie związanego w miłości

J.A.

P.S.: Jeśli macie dziś jasny widok, gołym okiem możecie zobaczyć to wielkie niebiańskie widowisko i jego promienną jasność, patrząc na południowy zachód krótko po zachodzie słońca - moment, w którym Jowisz i Saturn (stojący nisko na firmamencie z powodu naszego planetarnego nachylenia) zlewają się za sobą i pozwalają, aby wszechogarniające światło stworzenia świeciło ku naszej ziemskiej sferze.

16Dec

7 uwag na temat "+++ NEWSTICKER 16/12+++".

+++ ZNACZNIK WIADOMOŚCI 16/12+++

Posted by Jada Alesandra Seidlam 16 grudnia 2020 r.7 Komentarze.

Od kilku godzin przechodzimy do najświętszej fazy grudniowej fali napływu galaktycznego.

Powrót Światła - Saturn Jowiszowy Most Światła - Poświęcenie w Świadomości Chrystusowej - Boże Narodzenie - Światło Wieczności - Prawda - zawsze świeci wtedy tak jak teraz w ciemności świata - wyrównanie, które odblokowało swoje pieczęcie w chwili narodzin Jezusa, a ostatnio, w 1226 roku, tak dokładnie 794 lata/20/2 - pierwsza główna część alchemicznej boskiej kosmicznej cegły mistrza.

Ogromna fala kosmiczna uderza w waszą planetę wybuchową energią w każdym kierunku i kierunku, wcieleniem, jak również zbiorowo. Bardzo ciekawy punktowy wzór promieniujący w każdym kierunku posiada ogromne wzmocnienie całego ciała z X-krotnym wzmocnieniem.

Wielu z Was czuje się więc odciętych, spokojnie, że to tylko krótkotrwała sensacja. W rzeczywistości znajdujesz się w panoramicznej próżni, tej przestrzeni pomiędzy starym sposobem bycia a przejściem na nowy sposób wielowymiarowego aliansu.

Ta pustka pozwala na zintegrowanie zmiany w byciu po wszystkich wielkich kosmicznych zmianach energetycznych.

Ta przestrzeń pustki jest również idealnym czasem (do 20/12) na oderwanie się od wszystkich doświadczeń, które towarzyszyły temu cyklowi roku od 12/1.

Szczególnie rozpowszechnionym rytuałem we wszystkich czasach wysoko rozwiniętych kultur jest skrupulatne przemyślenie i spisanie wszystkich tych negatywnych nagromadzeń doświadczeń, z którymi się zetknąłeś. Zawsze z całą głęboką intencją i chęcią połączenia się z waszym wewnętrznym ogniem dla uzdrowienia.

Pamiętaj, że pełny zbiornik nie może być wypełniony więcej, możesz wypełnić tylko nowy na starym i pozwolić na całkowitą wymianę energii.

Dlatego też, aż do przesilenia, poddajcie się temu, wasz zmaterializowany transkrypt do płynnego płomienia alikwencji kosmosu, innymi słowy, spalcie swoje transkrypty transformacyjne w sposób realny.

Po odkupieniu negatywnych doświadczeń jest dużo miejsca na nowe pozytywne, stwórz swój główny plan intencji, celów, pragnień, ponownie skrupulatnie w najdrobniejszych szczegółach. Złóż to, twój plan i zachowaj cud w miejscu, które jest dla ciebie święte.

W przestrzeni pustki będziecie mieszkać do 20/12 roku.

Kodowanie źródeł niesie ze sobą zamiar zaakceptowania naszego własnego upadłego anielskiego "ja", zaakceptowania w pełni w nas.

Upadłe anielskie ja niesie nasz ziemski cień jako miejsce, w którym czujemy urazę, złą wolę, wrogość, nadużycie władzy i zawsze pojawia się w odbiciu otoczenia i jego sytuacji, w której stoimy - jeśli jeszcze nie potrafiliśmy w pełni odpuścić i nieświadomie skupić naszej uwagi w przeszłości, na czymś, czego nie możemy zmienić, natychmiast doświadczymy refleksji, wyzwalczy i uczuć.

Odpuszczenie oznacza rozpoznanie wielu własnych aspektów i możliwość dostępu do różnych perspektyw.

Gdziekolwiek spojrzymy na zewnątrz, miękkie/perspektywiczne przesunięcie do/wewnątrz jeszcze nie nastąpiło.

Kiedy decydujemy się nie wybaczać, wybieramy zwyczajową spiralę doświadczalną niechęci i niezdołności do lekcji.

Wybaczyć to nie zgodzić się na wszelkie złe traktowanie, ale znaleźć sens treści lekcji.

Każdy wybór dokonany w celu podporządkowania się, uniknięcia osądu, odegrania roli, o której ci powiedziano, że musisz grać, jest częścią historii wyższego celu.

Zobaczcie przez iluzję, która was powstrzymuje i zaakceptujcie ciemność niższych poziomów energii. Nadal będzie się starała przyciągać jednostki do siebie.

Ale prawda jest taka, że tam, gdzie jest ciemność, pierwszy promień Światła, Prawda zawsze zwycięży.

Jedynym sposobem jest prawda ze swoim Ja. Poruszaj się odważnie do przodu w tej przestrzeni. Kwestionujcie wszystko, co jest chaotyczne, bo nie pochodzi z przestrzeni rzeczywistości waszej duszy.

To na ciebie czekają. Aspekty przyszłości w chwili obecnej.

Od 794 lat przygotowywane są przygotowania do wykładniczych zmian tego świętego/uzdrawiającego wiecznego kosmicznego strumienia.

Od 40 lat w przyspieszaniu płynów i w tym roku 4 fundamenty są zakodowane/zbudowane.

Na poziomie układu słonecznego waszej galaktyki biegi łącznikowe ustawione są od 12/1 do 21/12. 35.200x kodowanie wzbogacania luminescencyjnego.

Kosmiczne techniki świetlne próbujące ciągnąć i pośredniczyć. Szczególnie w tej fazie (12/1-21/12). Fraktale lustrzane przeznaczone są do odsłaniania/cieni umysłu w jego indywidualnym charakterze - rozpoczynając i kończąc końcowy cykl skurczów.

Jak twoja miłość do samego siebie? Czy jesteś uczciwy wobec siebie, czy masz w sobie narcystyczne konstrukcje, czy jesteś neutralny wobec siebie, czy szukasz winnych w każdym i we wszystkim na zewnątrz, co z twoim współczuciem, czy też współczujesz sobie i innym.

W tych wysokoprofilowych fazach, czas zazwyczaj rozciąga się jak gumka, spowalniając międzygwiazdne infuzje holograficznej percepcji Ziemi - poprzez intensywny spust lub nawet ból. Spowalnia również rzeczywistą linię czasu, aby stworzyć możliwość zejścia do rdzenia.

Na poziomie wcielenia, wibracja obecności energii kosmicznej jest odczuwalna w całym ciele, wibrująca, jeżeli jest obserwowana z większą siłą, krążąca pionowo pomiędzy całym kręgosłupem i klatką piersiową.

Infuzje płynu ze światła diamentowego prowadzą do implozji komórek i zazwyczaj objawiają się ogromnymi dreszczami.

Towarzyszy temu ucisk głowy i wierzchołka, dzwonięcie w uszach, wibracje w kończynach, zmiany napięcia mięśni, krwawienia z nosa, łzawienie oczu, ucisk płuc, zapalenie trzustki, bóle kończyn i stawów, zatrzymywanie wody. Bang- burst effects (head/ body) Mental - żywe, jasne sny, zmienione spożycie żywności - pragnienie słodkich, tłustych, wysokokalorycznych potraw wymieszanych ze słonymi, kwaśnymi pragnieniami - uważaj, że to pragnienie to błędna interpretacja - ciało desperacko musi być nawodnione podczas procesu uziemienia/materializacji częstotliwości.

Nawodnienie i pozytywna rozmowa własna powodują przepływ neuroprzekaźników serotoniny i endorfin poruszających się w mózgu, podczas gdy negatywne myśli i słowa natychmiast zatrzymują przepływ neuroprzekaźników do zastoju/zamrożenia.

Pamiętaj, że w tym energetycznym bombardowaniu i jego kosmicznym i ziemskim wydarzeniu potpourri, pośród tej burzy twój Żywy Ogień nadal oświetla twoją drogę.

Otwórzcie się na wasze serce, znajdźcie i zjednoczcie wszystkie wasze miliony i miliony różnych aspektów bycia, pozwólcie sobie upaść i nauczcie się latać, podążajcie za strumieniem życia wszystkich żywotów stworzenia i waszego stworzenia siebie.

Widzę cię, widzisz mnie wiecznie związanego w miłości

W moim własnym imieniu żegnam się do końca roku i życzę wam wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia, DZIĘKUJĘ wam za całe wasze istnienie, całe wasze zaufanie, całe wasze uznanie, które sprawia, że ta przestrzeń jest możliwa.

J.A.

NOWA NAKLEJKA 14/12

Posted by Jada Alesandra Seidlam 14 grudnia, 2020 12 Komentarze.

Zmieniająca się rzeczywistość

Wraz z pojawieniem się gwiazdnej, nadchodzącej energii Chrystusa, podniosło się oczyszczenie zbiorowego sądu, który zawisł nad wszystkimi ziemskimi istotami.

Wy, my wszyscy, weszliście do sal ośrodków leczniczych i znajdujecie się na królewskiej drodze epickiej kulminacji ewolucyjnej.

Dzisiaj jest to szczególnie potężny, wysoce przekształcający się Nowy Księżyc, potężny z powodu narastania całkowitego zaćmienia słońca. Tym, którzy dostrzegą tę potężną zmianę, będą towarzyszyły silne mdłości - bóle głowy, zawroty głowy i zmęczenie - FLU.

Nowy bezprecedensowy wzrost świadomości, którego zawartość wyzwoli rzeczy, które są gotowe do usunięcia z naszego systemu. Pamiętaj, że grudzień jest najbardziej transformującym miesiącem całego cyklu roku intensywny proces śmierci i odrodzenia oraz wszystkie czynniki wyzwalamy na emocjonalnym polu twojej istoty zmuszają do zmian. Nigdy nie zapominaj, każda sytuacja, każda istota pokazuje ci lustro siebie. Pokazuje ci to, co musisz zobaczyć.

Niesamowita energetyczna przestrzeń, jak intensywne fale zalewają nas i sekwencyjne karmienie 18 wymiaru zachęcają do wyższych wibracji świadomości planetarnej do przebudzenia się do rzeczywistości przez każdą istotę w tej ogromnej sieci. Uwolnienie mentalnego programowania wieczystych pętli waszego całego życia, które was ograniczyło.

Stańcie się świadomi, że wiele razy żyliście w społeczeństwach, które głęboko wpłynęły na wasze dary tworzenia i zdolności uzdrawiania poprzez zdrową, neutralną miłość do siebie.

Poświęćcie czas na uzdrowienie, dajcie sobie cierpliwość, gdy przekraczacie mosty światła i skupcie się na końcowym efekcie nowego początku - krążącej miłości świadomości Chrystusa, dającej pokój poprzez uzdrowienie świata.

W miarę jak boskie kobiece krzepki popychają do odrodzenia się równowagi, boskie męskie zniekształcenia nadal wyznaczają kierunek leczenia rany głównej.

Wszystkie stygmatyzujące, burzliwe i negatywne wydarzenia, doznania, zachowania zostaną wkrótce uwolnione.

To czas poddania się/kapitulacji.

Życie jest pełne skrajności i powoduje, że wahadło twojej starej rzeczywistości rzadko jest w pełni zrównoważone.

Kołysze się z boku na bok, a ty trzymasz się go. Postaraj się nie pozwolić, by ześlizgnął się on z twojego uścisku.

W ten sposób staramy się kontrolować nasze życie i wyniki, ale tworzy to również wiele barier i blokad.

Wymknął się on wam w waszym człowieku, tworzenie daje tylko tyle kontroli, że możecie utrzymać swoje życie. Nawet do tego, podążasz za wskazówkami swoich wskazówek, aby pozbyć się kontroli. Twoje stworzone struktury, współtworzone mapy wzorów myślowych, głównie podkreślają cię, gdy wybierasz głupi krok, jakim jest znalezienie odpowiedzialności i miłości na zewnątrz siebie.

Iluzją jest utrzymywanie porządku i porządku na zewnątrz, gdy nie odpowiada to waszemu nowemu samouwielbieniu i suwerennemu sposobowi bycia.

Jest to idealny moment na refleksję nad istotą Twojego serca.

Postępuj zgodnie z rytmem i informacjami widmowymi, które działają w widmach częstotliwości zakodowanego połączenia pola serca z polami magnetycznymi.

Każdy stan emocjonalny jest zakodowany w polu magnetycznym Twojego serca, komunikującym się z Twoim ciałem i otoczeniem zewnętrznym. Zakodowana informacja jest przekazywana do układu nerwowego na poziomie subatomowym w określonych odstępach czasu pomiędzy potencjałem tworzenia działania a wzorcami aktywności elektromagnetycznej. Co z kolei przekształca istotne biologicznie informacje w impulsy hormonalne, a serce tworzy wzór pulsu przy każdym skurczu/kodowaniu - zwróć się z miłością do swojej prawdziwej istoty, swojej rzeczywistości.

Oczywiście organizacja i struktura są ważne, jeszcze ważniejsze jest ćwiczenie dyscypliny, aby pozbyć się kontroli w procesie. Zaufanie do Boga. Zanurzcie się w energii Boskiej i wypłyńcie na nowe horyzonty.

Spokojny i czysty umysł pozwoli ci reagować i nawigować twoim życiem w kierunku, w którym musi ono iść, gdy tylko zobaczysz większy obraz w zmianie perspektywy.

Zaufajcie waszemu boskiemu nasieniu i jego celowi oraz pozwólcie, aby światło boskie prowadziło was przez burze życia.

Panta Rhei

Pozdrowienie z wcielenia waszej wewnętrznej mądrości, która przekazuje swoją wiedzę poprzez ciszę - ja widzę was, wy widzicie mnie wiecznie związanego w miłości -

J.A.

notatka prasowa 6/12

Wysłane przez Jadę Alesandrę Seidl w dniu 6 grudnia 2020

Z kosmicznego punktu widzenia, znajdujecie się dzisiaj w środku przestrzeni oczyszczającej kąpeli światła, która oczyszcza nieskończony blask waszego wewnętrznego klejnotu.

Święte namaszczenie Świadomości Chrystusowej/Świadomości Wspólnotowej wibruje pomiędzy 11 i 12 portalami, dostosowując Twoje energetyczne i fizyczne wcielenie do nowej diamentowej fali materializacji wcielenia Tęczowego Światła.

Prawdziwa święta sekwencja wyznaczania kursu i przechodzenia ścieżki między 8 i 12/12 jest zupełnie nowa, jeszcze nie w twoim doświadczeniu.

W tym celu uaktywniają się komplementarne matryce, pasma waszej helisy, które równolegle współdziałając z falową zasadą intencji Trójcy i jej 24 otworami łączącymi, katapultują was do waszej indywidualnej wielowymiarowej świadomości i wyglądu.

Obecny stan bycia opisuje rozwój waszego ja w ziemskim wcieleniu i jego nieskończone przeplatanie się/połączenie ze wszystkim, co jest. Jaźń jest definiowana głównie przez interakcję/komunikację z samym sobą, jak również z każdą inną żywością.

Umysł i jego nauki o tajemnicach, język wcielenia ABC, międzywymiarowy dialog ze wszystkimi istotami stworzenia i przypisane wam drogowskazy, proszą was, zachęcają, zachęcają do gotowości i oddania w Panta Rhei świętej rzeki do podążania za całym życiem kosmicznym i jego początkiem.

Ludzki projekt jest w jasno określonej fazie manipulacji, aby surfować na emocjonalnych falach jasności. Rozpoczęła się kolejna Luminescencja Upgrade, w przemianie w Galaktycznego Nadczłowieka, który budzi się do jednego z najważniejszych ośrodków świadomości.

Zmiana następuje poprzez decyzję o odważnym wykonaniu skoku do przodu, głęboko wszczepioną pierwotną informację w celu odkrycia mocy światła i cienia.

Nikt w kosmosie nie może osiągnąć tego, co jest pożądane, jeśli nie nauczy się najpierw obosiecznego miecza siły napędowej.

Świadomość, etyczne obchodzenie się z mocą i siłą napędową/motywacją zawsze wskazuje na poziom świadomości przede wszystkim jaźni, cywilizacji, układu planetarnego galaktyki jednego z wielu wszechświatów.

Rozwijamy się, aby zrozumieć nasze pola emocjonalne. Indywidualne wloty i upadki nie są całą prawdą o świętym życiu na fali jasności. Jako Ziemianie odnosimy się do ziemskich zmysłów i pozwalamy, aby ludzki umysł i jego iluzoryczne stworzenia przejęły kontrolę nad grzbietem fali. Budujemy na filarze wcielenia, odczuwania i obserwacji, ale nie potrafimy w dialogu z nami przetłumaczyć indywidualnego języka jego świetlistego dialektu kosmosu, kończącego się zazwyczaj nieporozumieniem, rozpaczą i strachem.

I znów stworzyliśmy różne konotacje, które powinny chronić nas przed wewnętrznymi i zewnętrznymi portami cieni, ale nie wyciągać cię z wód przybrzeżnych i pozwolić ci wspinać się i surfować na fali przejrzystości.

Rzeka życia rysuje swoje meandry poprzez działanie - Prana - wdychanie, Apana - wydech, Udana - przyjmowanie pokarmu, Samana - trawienie, Vyana - krążenie i układ nerwowy.

- a percepcja - Naga - kontroluje funkcję bekania, Kurma - kontroluje ruch powiek, Devatta - odpowiada za ziewanie, Krikala - kontroluje kichanie i kaszel, Dhananjaya - odżywia i wzmacnia ciało oraz stabilizuje pracę organów.

W ten sposób pięć organów działania i pięć organów percepcji reguluje całą cyrkulację wcielenia, pierwszego bardzo uproszczonego kosmicznego języka z własnym ja.

Od 12 - 14/12 do nowiu księżyca wewnętrzne kodowanie wlewu kodu świetlnego fazy pośredniej 11:11 i 12:12 będzie się integrować.

Od panowania nad własnym umysłem do suwerenności, od konkurencyjności do więzi, wspólnoty, wspólnoty, JEDNOSTEK - zupełnie nowe, nigdy nie doświadczane kody świetlne zaleją i ustabilizują twój lekki pojazd aż do 21/12 księżyca.

Ale także do tego czasu, szczególnie do 18/12, wirować, a wraz z nim światy doświadczeń, które zostały wam dane/utworzone - zarówno pozytywne jak i negatywne dwoistości. Na 21/12 wybuchu indywidualny worek owodniowy, następuje skok kwantowy na nowy poziom egzystencji - zaczyna się materializować na indywidualnie osiągalnym płaskowyżu, by nabrać kształtu zintegrowanego z naczyniem.

2020/4, jeszcze niezakończony, to ucho igły, najważniejsze przejście inicjacji narodzin w 55. roku procesu transformacji, od pierwszych skurczów do pełnego ujrzania światła wieku wodnego. Przejście na eon od wiary do wiedzy, od kontroli do wolności, od ja do nas.

Dekret duchowy, który porusza cienie rywalizacji zniekształconych męskich energii kolektywu, aby poddać się i jednocześnie połączyć mądrość boskiej zasady kobiecości, która przesuwa wszystkich ziemskich, a zwłaszcza gatunek ludzki, ich wspólnotę w kierunku harmonii jedności z całym istnieniem.

W okresie od 21-29 lat w czasie energii V-Moon, modernizacja będzie się umacniać w poszczególnych Statkach Żywych, a w okresie od 29-31 lat będzie wplecieć się w całkowicie napiętą sieć światła planety. Wraz z tworzeniem powstają nowe zadania/zamysły i porozumienia, wszystkie poświęcone unikalnej rzeczywistości rzeczywistości - odblokuj swoje łańcuchy zniekształconych mocy - a będziesz mógł żyć jak człowiek.

Położ lewą rękę na klejnocie - oddychaj - poczuj lśniący upgrade lejący się i krążący po twojej koronie i pozwól rozpocząć grę Kosmicznym Pulsem poprzez blask jego ekspresji.

Korespondencja ciała wszystkie podstawowe czakry 1-7 nadnerczy - funkcje pęcherza i wydalnicze, organy płciowe, skóra, układ nadnerczy, kręgi krzyżowe, kręgi lędźwiowe, kręgi piersiowe, neuroprzekątniki, trzustka, organy trawienne - wątroba, nerki, śledziona, pęcherzyk żółciowy, żołądek, serce, płuca, układ krążenia i dotlenienia, piersi Tarczycy, krtani (tworzenie się grudek), układ limfatyczny, układ słuchowy, usta, układ wzrokowy i olfaktoryczny - bazy danych, problemy z uchem i zatokami, przysadka mózgowa, podwzgórze - tylko jego części, epifiza, układy poznawcze, prawe oko (łzawienie, niewyraźne widzenie, silne zaczerwienienie, zapalenie spojówek)

Korespondencja psychiczna - bezpieczeństwo/ tryb przetrwania, emocje i kreatywność, mentalność i struktura, relacja/interakcja i uzdrowienie, komunikacja i przywództwo, wizja i struktura, przeznaczenie i związek z większą całością/wszzechstronnym połączeniem. intensywne doświadczenia świadomości snów.

Wszystko jedno - wznoszący taniec na falach jasności w rozległej przestrzeni świętego kosmicznego oceanu życia.

J.A.

Aktualizacja zmian 29/11 -31/12

Posted by Jada Alesandra Seidlam 29 listopada 2020

Grudzień zaczyna się magicznie elektryzujący i pełen kaskad alchemii kosmicznej. Aktywujcie swoją odwagę, gdy grudniowe wibracje ponownie naciskają na Achillesowe Wersety Ziemi.

Przy pierwszych skurczach nowej fazy zawsze zaleca się założenie nowego dziennika wzrostu, aby śledzić swój rozwój osobisty.

Wcześniej, wielki kosmiczny haj na niebie, który z tym weekendem 27/11 całkowitej aktywacji kobiecej energii tworzenia, zmiana paradygmatu w procesie rozciągania serca, nowa maksymalna intensywność energii Yin.

Dla przypomnienia, już na ostatniej zmianie źródło informowało nas o wznoszącej się fali tej delikatniejszej energii, gdzie, delikatniejsza nie równa się łatwiejsza.

Służy on nieco dalej do połączenia fraktali serca z całym obrazem stworzenia i do rozciągnięcia kosmicznego ducha w ziemskim sklepieniu umysłu.

Ostatnie tygodnie były więc pełne wewnętrznej partii - i procesów rozpuszczania tego, co nie odpowiada już Twojej tożsamości.

Pamiętaj, że boska kobiecość jest wyrazem energii, która panuje nad zgiętą stroną cienia. Reprezentuje on wiedzę w nieznanym i te twórcze cechy, które rozkwitają, gdy siedzimy w panoramicznych poczekalniach w obecnym kwantowym polu całości, jedności.

Coraz więcej z Was wchodzi teraz do wielowymiarowego lobby panoramicznego i poprzez równoległe połączenie Jowisza/Saturn/Plutona w Koziorożcu, przesunięcie o znacznej intensywności i zasięgu - które ostatnio miało miejsce 4000 lat temu - a to przyspieszy skurcze w naszej galaktyce dla Świadomości Jedności. W bliższym związku z obecnymi i początkowymi ruchami naprzód Neptuna oraz symbiozą zaćmienia Księżyca Krwi w dniu 30/11 w 8° Gemini, którym rządzi Merkury, ten kosmiczny huk w epicentrum Zero-Point Energy jest doskonały.

Jedna rzecz z góry, ci Ziemianie, którzy rozpoczęli swoje wcielenie z kodem gwiazdy 1-2-3-4-8-9-11, mogą doświadczyć nowej, specjalnej głębi w tym roku 4, ale szczególnie w listopadzie.

Spirala doświadczenia kieruje ogrom wiedzy na przełączniki i ich wyższy poziom, że jedność istnieje.

Ale tylko wtedy, gdy pozwolimy zmienić ludzką perspektywę, w przeciwnym razie wibracja dryfuje na niższy poziom postrzegania ludzkiego "ja". Ziemianie następnie łowią ryby w mrocznych, mgławicowych wodach indywidualnego postrzegania. To pole, na którym na pierwszym planie znajduje się indywidualne "ja" i cały smutek podczas tej wielkiej transformacji, nie może być rozpoznane jako pierwszy impuls zmiany dla uzdrowienia.

Pomyśl o większym, twoja dusza jest ludzkim wcieleniem i nic w twoim życiu nie dzieje się niesystematycznie i przypadkowo. Wie, że jedność istnieje, a drogi do niej wymagają różnych, rozszerzonych perspektyw, zmian, podejść, samodyscypliny i działań opartych wyłącznie na sercu.

Bieganie Neptuna Naprzód jest nie tylko sprawdzianem wszystkiego, czego się nauczyliśmy, ale jest błogosławieństwem, które wzmacnia nasze myślenie.

Teraz nie możesz po prostu siedzieć i udawać, że nie widziałeś, co się stało w ciągu ostatnich kilku miesięcy. Jesteście gotowi wstać i podjąć działania mające na celu zaufanie do waszej duszy - do siebie. Zaufanie do siebie, świadomość, że możesz czuć się dziś zdezorientowany i nagle znowu zagubiony, zwłaszcza po tak ciężkiej pracy, jest pierwszym krokiem na drodze do zwiększenia poziomu gotowości do wielowymiarowej poczekalni panoramicznej.

W ciągu ostatnich 5 miesięcy Neptune zachęcał ludzi do odkrywania trudnej rzeczywistości/prawdy o własnym zaufaniu na własnych polach emocji i intuicji. Pokazuje on również, jak widzimy siebie, jak rozumiemy siebie i gdzie faktycznie jesteśmy w rozwoju.

Poprzez ruch w naszym własnym znaku, Neptun jest reprezentantem rzeczy i zrozumienia sfer kosmicznych, iluzji, wizji, autokreacji i fantazji, odosobnienia/rozdzielenia jak szpitale i wirusy, ale także nadchodzącego czasu ciemności. Podnosi zasłony na to, co dzieje się indywidualnie i zbiorowo w odosobnieniu, na lekcje życia. Większość z nich straciła wiarę w blask wibracji precyzyjnego nawigatora poprzez mgłę w swoich lenach/kątów oczu do wyrównania. I owszem, może być kuszące ponowne połączenie się z dawną zwyczajową ludzką egzystencją i jej jeszcze starymi myślami - splotami i tą iluzją.

Jednak urojenia Neptuna mogą pogłębić uzależnienie i problemy ze zdrowiem psychicznym. Neptun jest bardzo uczulony i ziemianie opracowali wiele metod ucieczki od rzeczywistości, z których wiele jest destrukcyjnych dla umysłu/ciała/umysłu.

To, co jest naprawdę ważne, to wejście w rezonans i zaufanie z nawigatorem teraz, tak aby mgła nie przysłoniła pewnego dnia ponownie widoku.

Po stronie pozytywnej, Neptun zwiększa potencjał spontanicznego poddania się/akceptacji i rozpuszcza ograniczenia codziennej świadomości, aby pouczać, podnosić i odkupić.

Mnożą się one od kilku dni, pierwsza część wspaniałego Blood Moon zaćmienia w Gemini - ta pod kątem 8° w tańcu z Merkury'm, który rządzi wyższą mądrością, zmienia kierunek dialogu.

Zaćmienia są naszymi kosmicznymi dzikimi kartami, przynoszą nieoczekiwane zmiany poprzez zewnętrzną kontrolę wyższych wymiarów i wszelką galaktyczną pomoc dla nas, ziemian, w zmianie naszych wcieleń. W grudniu tego roku, bezpośrednio od źródła, obserwuje się wzrost częstotliwości na niezwyklej wysokościach.

W tym czasie wiele wcześniej niezauważalnych robaków otwiera się i zamyka, relacje każdego rodzaju mogą się skończyć, a odrodzenie się nowego następuje.

Gemini to fantastyczny znak uzdrowienia - w dzisiejszych czasach możesz pracować na swoim polu aury. W tym samym czasie do tego znaku przypisany jest układ nerwowy. Prawdy i polaryzacje są objawione, a nasz duchowy wzrost/świadomość będzie się rozszerzać w niewyobrażalnej wielkości.

Interakcja z Tobą, Twoją duszą i samym ciałem, ale także interakcje / dialogi w Twoim osobistym środowisku i na poziomie zbiorowym, doświadczą nowego kierunku w ciągu najbliższych dwóch miesięcy - druga część 10/6/5. Naświetlacze oświetlają wszystkie te rzeczy, które nie są jeszcze w harmonii z Twoim TYM życiem.

Spodziewaj się nieoczekiwanego przez aktywowaną moc rozliczeń poprzez tworzenie. Fuzja jądrowa, która odsłania ukryte rzeczy i nagłe realizacje oraz wymaga wyśrodkowanego serca w szczytowych momentach. Przejście od negatywnych do pozytywnych wymaga chwili - twoja dusza zna drogę przenikania ukrytych cieni twojej obecności.

W grudniu przedstawiciel Kosmicznej Prawdy, Prawa i Sprawiedliwości Merkury nadal towarzyszy Słońcu i porusza się w Strzelcu w Centrum Galaktycznym. Teraz wyrzuczone wibracje tęcze ostatnich zaćmień czwartego roku aktywują się - jutro 30/11 i 14/12, dzięki czemu ciśnienie ponownie intensywnie wzrośnie i pobudzi dramaturgię.

Wyrównanie roczne w gwiazdozbiornie Oriona otwiera dwa portale - wyrównanie Alcyone z jednej strony w znaku Ophiucha, który przenosi nasiona kosmosu na żyzne gleby planet w całości, a z drugiej strony w gwiazdozbiornie Plejady, gdzie życie - odrodzenie kiełkuje - aby umożliwić miłość i uzdrowienie.

Pamiętaj i zastanów się, co działo się w twoim życiu od 5/6 roku. Co wepchnęło się do waszej codziennej świadomości, co przeżyliście. A przede wszystkim tego, czego nauczyłaś się i zmieniłaś od tamtej pory. W przypadku bliźniaków chodzi głównie o szczegóły społeczne, podczas gdy Strzelec jest definiowany przez filozoficzne rozszerzenie. Nie bądź więc zaskoczony, jeśli sposób, w jaki będziesz się komunikował z informacjami w najbliższych tygodniach, zmieni się zasadniczo. I nie martw się, to tylko pierwsze małe kroki w Osi Strzeleckiej, które będą nam towarzyszyć do końca 2020/5 (26/5/5; 10/6/5 i 4/12/5). Obserwuj, co odblokowuje się z tym krwistym księżycem zakończonym w czerwcu następnego roku.

A kiedy zacznie się grudzień, zintegrujecie masową zmianę zapoczątkowaną przez ten Krwawy Księżyc. W tym samym czasie, w dniu 1/12, kiedy Merkury wejdzie do jego królestwa, wstrzykiwana będzie jeszcze większa dawka energii Strzelca, wzywająca nas do powiedzenia prawdy, poszukiwania nowej wiedzy i osiągnięcia moralnego wyższości przez następne kilka tygodni - a to dopiero początek.

Posłaniec Słońca i Stworzenia Merkury są nadal w odważnej, poszukującej prawdy - strzelance i w ten sposób otwiera wasz nowy świat na wszystkie możliwe możliwości i nowe perspektywy.

Strzelec to zabawny, dziwaczny i pogodny, zmienny znak ognia, który nie traktuje się zbyt poważnie i zainspiruje pierwsze trzy tygodnie grudnia, aby być bardziej wolnym i wziąć na siebie świątecznego ducha - nawet gdy globalny chaos zapiera nasze zwykłe plany.

Szczęśliwy prezent w tym, że nasze ciężkie pola interakcji dostanie trochę przerwy od całej ciężkości do 15/12.

Na początku miesiąca, romantyczna Wenus spędzi krótki czas w emocjonalnym, intensywnym i bardzo prywatnym Skorpionie, zanim wróci do Strzelca w połowie miesiąca, gdzie już od 7/1 znajduje swoje miejsce. Zachęca to również do bardziej swobodnego podejścia do Wszzechogarniającej Miłości.

Fale wysoko zjonizowane kodują na 12/12 - UNITY/CHRIST CONSCIOUSNESS. Emisja długości fal CHRIST CONSCIOUSNESS wpłata się w spiralę DNA poprzez zalanie fotonem i odsłania dalszą warstwę schematu Humanoida Galaktycznego.

Pełne nadziei zaćmienie księżyca 14/12 stanowi również zenit regencji w domu Strzeleckim w grudniu. Podczas gdy Słońce i Księżyc są w jednej linii, my strzelamy łukiem i strzałami bezpośrednio w kierunku gwiazd i dążymy do naszych najwyższych aspiracji. Energia nowiu księżyca / zaćmienia słońca inspirowa nas do zwrócenia uwagi do wewnątrz i spojrzenia na osobiste filozofie i systemy przekonań z nowej perspektywy.

Zaćmienia słoneczne mogą być bardzo chaotyczne i dlatego nie jest to dobry moment na ustalanie zwykłych intencji NM, ale ponownie idealny moment na refleksję nad tym, jak zmieniły się wasze poglądy w 4 roku.

18/12 Wyrównanie Galactic Center w 27 ° Sagittarius najwyższy transfer tachionu bezpośrednio ze źródła przez Alcyone oczekiwanej architektury ciała światła staje się Korepondencja przez szyszynki przysadki mózgowej Połączenie przysadki mózgowej - z naciskiem w tylnej części głowy poprzez aktywację pryzmat w tułowie kolumny światła. Od 27/11 roku, wielkie grudniowe wibracje płyną i cała ich zawartość, więc już wiele się dzieje we wcieleniu Tułowia Światła - od dolnego zewnętrznego łuku kostnego do kręgów lędźwiowych, stawu czaszkowo-krzyżowego, grasicy, wzgórze, centralnego układu nerwowego, prawego oka. Ellen, kolana, dłonie, stopy, gonady, wzmocniona mensis, gonady i widoczne z zewnątrz wzmocnione pływy morskie, mostek, splot słoneczny/nerwowy,

Nadszedł czas, aby zastanowić się nad własną inicjatywą i podejściem Ja w nowym eonie do 21/12 roku. Zarówno Słońce jak i Mózg Merkury będą w solidnym, ambitnym i praktycznym Koziorożcu, zachęcającym do wyznaczania celów, tworzenia planów i zadowalania się niczym innym jak sukcesem.

21 grudnia jest naprawdę wielkim wydarzeniem tego stulecia - potężnym, jeśli nie najpotężniejszym, to kończącym rok rewolucyjną energią zmian. Wszyscy poczują zmianę Wielkiego Połączenia. Saturn wprowadza się do Aquariusa 16/12, a Jowisz 19/12 (ostatni 2009/11). To podwójne przejście całkowicie otwiera przewiewny *age of Aquarius*.

W ciągu ostatnich 200 lat w znakach ziemskich miały miejsce koniunkcje Jowisza/Saturn. Ich wzajemne wejście do Aquarius sygnalizuje początek nowego 200-letniego cyklu i koduje przewiewny, zmienny wzrost intelektualnych i technologicznych przełomów.

Dzień później, 20/12 r., szybko myślący Merkury wchodzi na Koziorożec, oznaczając drugi znak zmiany tej szybkiej planety w grudniu tego roku. Oficjalne rozwiązanie energetycznego panowania Strzelca w tym miesiącu. Ten staż pomaga nam uczynić nasze cele bardziej praktycznymi, zaprasza nas do zapięcia pasów i podjęcia pracy wkraczając w nową erę.

Czas, w którym Saturn (Planeta Dyscypliny i Ograniczeń) łączy się z Jowiszem (Planeta Ekspansji i Obfitości) w zorientowanym na wspólnotę, humanitarnym, płynnym znaku powietrznym Wodnika, i pozwala nam wszystkim wejść do wielkiego portalu eonowego, koduje kolejne punkty naprawdę gwałtownego wzrostu. Ścieżka, która tupiąc i krzyżąc zmusza nas do poddania się i poprawy w większym stopniu, tak aby szczyt mógł być osiągnięty blisko nieba.

Ta podróż towarzyszy nam przez cały piąty rok i przez kilka następnych. Przygotuj się więc na to, by kosmos przygotował dla nas większe lekcje, które wprowadzą nas wszystkich w zrozumienie miłości i jedności i tylko poprzez nasze aktywne "ja" może zabłysnąć. Wszystko, co jest obecne w, z, wokół ciebie w tym czasie, będzie ci stale towarzyszyć w nadchodzących latach.

Równoległe do czasu Wielkiego Połączenia, Słońce przesuwając również swoje wibracje na sezon koziorożców i prosi nas, abyśmy byli bardziej praktyczni i skupili się na bezpieczeństwie podczas zaznaczania przesilenia zimowego.

W dniu 23/12 odbywa się trzecia i ostatnia kwadratowa formacja Plutona i Marsa, gniew lub agresja mogą tymczasowo przyćmić lekki festiwalowy nastrój.

Miesiąc kończy się kolejną atrakcją - pełnią księżyca w odżywczej, ochronnej, płynnej przestrzeni Progu / Raka 29/12. Księżyc jest planetą rządzącą Rakiem, co sprawi, że ta pełnia księżyca będzie szczególnie uspokajająca i wzmacniająca. Ta świąteczna fala zakończy rok ogromnym zalewem

emocji, które łączą się z sympatycznym akcentem - idealnym momentem, aby dać pierwszeństwo samodzielności, aby połączyć się z ludźmi, z którymi czujesz się najbardziej komfortowo.

Korespondencja czakramów 3 - 4 - 5 - 12 - 22

Dominująca lekcja splotu słonecznego - 3. czakra - odnosi się do tego, jak postrzegać emocje, które widzi nas świat.

Jak silna jest twoja suwerenna tożsamość? W przeciwieństwie, a zwłaszcza do górnych czakr, czakra splotu słonecznego nie ma związku z myśleniem, nie ma logiki, nie ma rozumowania, moc czakry jest całkowicie związana z Twoimi emocjami. Jeszcze ważniejsze jest to, jak sobie ufamy.

Serotonina jest neuroprzekaźnikiem odpowiedzialnym za naszą modulację nastroju. 90% z nich znajduje się w jelicie, gdzie jest produkowane i przechowywane.

Rozwój czakry rozpoczyna się w dzieciństwie w wieku 4-5 lat, kiedy zaczynamy rozumieć, że działania mają konsekwencje. Serotonina decyduje o tym, jak bardzo czujemy się bezpieczni lub niespokojni i jak duży jest wpływ na funkcje trawienne. Związane z trawieniem, wątroba, brygadzysta organizmu, naturalnie rządzi. Wątroba kontroluje metabolizm i wchłanianie składników odżywczych i innych rzeczy, ale także łagodzi emocjonalnie obchodzenie się z władzą.

W przypadku zaburzeń manipulacja przepukliną, przepukliną, zgaga, IBS, choroba Crohna, niestrawność, wrzody żołądka, guzy jelit, zapalenie trzustki, zapalenie wątroby, marskość wątroby, zaburzenia nadnerczy, choroby okrężnicy i stawów.

Manipuri oznacza miasto klejnotów i odnosi się do tego, jak dziesięć pran i vayus zbierają się w przestrzeni. Te energetyczne wiatry regulują przemianę energii w organizmie i każdy z nich ma swój kierunek, funkcję i właściwości.

Ponownie, lekcje dotyczą pokonania dziesięciu stanów - głupoty, oszustwa, ignorancji, zazdrości, wstydu, obrzydzenia i zdrady zakłócają to centrum, jak również smutku, niekontrolowanej ambicji i strachu.

Kiedy spotykasz się w harmonii w centrum splotu słonecznego, kundalini może wzrosnąć.

4 czakra - czakra serca/Anahata

Korespondencja w dysharmonii - serce, płuca, klatka piersiowa, ramiona, plecy, ramiona, nerw błędny, układ krążenia - niewydolność serca / choroba, astma, alergie, problemy z oddychaniem, nasycenie tlenem / nadciśnienie tętnicze.

Te warunki, które musimy pokonać i te, do których możemy dążyć, to niekompetencja, dyskryminacja, osąd, stronnictwo, opór i tęsknota - wszystkie one utrudniają Pannie Rhei.

Dla jego największego uzdrowienia powinniśmy starać się, aby rozkwitła w nas harmonia, empatia, jasność, jedność, przebaczenie i współczucie.

Istota Anahaty spoczywa w jedności, czystości, dobroci i pokoju. Kiedy to wszystko osiągniemy, doświadczamy uczucia czakry serca jako błogości.

5. Czakra / Wiszudda

Korespondencja w zaburzeniach - szyi, strun głosowych, tchawicy, gardła, jamy ustnej, zębów, dziąseł, przełyku, barków, ramion, rąk, podwzgórza

Lekcje czakry gardła pochodzą z osobowości, którą pokazujemy światu.

Wyrażenie przychodzi na dwa sposoby. Jak rozmawiamy z innymi ludźmi i jak komunikujemy nasze myśli i wartości, ale także jak ubieramy się lub nosimy nasze włosy. Oczywiście oznacza to również kreatywność, kolor i żywość, którą pokazujemy światu.

Wiszudda jest czakrą inspiracji, to idee, wizje, które manifestują się / materializują i są przekazywane światu.

Sposób wyrażania się wymaga zaufania. Musisz nie tylko wierzyć, że możesz to zrobić, ale także mieć odwagę, aby zaprezentować światu swoje pomysły/wizje.

12 czakra / gwiazda ziemiska - połączenie z monadą - częścią nas, która działa jako obserwator.

Całkowite oderwanie się, co pozwala na neutralną obserwację oceny i wyciąganie bezstronnych wniosków.

Zdajemy sobie sprawę, jak neutralna obserwacja może być podstawowym środkiem zaradczym poprzez pozostawienie naszych emocji i wznoszenie się w perspektywie helikoptera, co pozwala

nam zobaczyć cały obraz, jak wszystkie frakcje/cząsteczki łączą się i mogą być zmieniane poprzez zmianę kąta widzenia, schodząc z powrotem do zdarzenia

22. czakram korona czakramu piątego wymiaru nasze wielowymiarowe ja anioła - ja najbliższe naszej istocie ziemskiej, przenosi platynowe vibracje naszej wyższej natury duchowej energii ucieleśnienia drugiej istoty wielowymiarowego bytu w materię pierwszego wymiaru. Wcielenie. Tylko wtedy, gdy będziemy konsekwentnie zwracać uwagę na to, jak oddziałujemy na wszechświat jako całość i nauczymy się słuchać, rozumieć i integrować komunikaty, będziemy mogli uzyskać dostęp do świata rzeczywistości, naszej prawdziwej istoty.

Lekcje 22. czakry znajdują się w empatii i współczuciu. Jak uczysz się czuć siebie, co czuje drugi człowiek i co robisz z tym, co czujesz, jak twoja ludzka egzystencja reaguje w swoim wyrazie na działanie sytuacji. Kiedy już zrozumiemy i zintegrujemy tę lekcję, wszystkie oczekiwania wobec ludzkiej egzystencji zostają rozwiązane, a altruizm jest traktowany jako rzecz oczywista. Nie możecie już odwracać swoich soczewek, ponieważ połączenie z Boskim jest teraz gęściej splecione i pulsujące niż wszystkie sieci razem wzięte - czujemy się bardziej połączeni z Boskim i bezbronni wobec żalu innych ludzi. To odważna i hojna rzecz poddać się cudzemu bólowi.

Wasze głębokie zrozumienie, że wszystko jest połączone i że energia Wszechświata znajduje się we wszystkich żywych istotach sprawia, że wiemy, że jesteśmy czymś więcej niż tylko naszym ciałem fizycznym, które głęboko promieniuje na zewnątrz.

Dla zdecydowanej większości ziemian trudny 4 rok indywidualnej, zbiorowej transformacji i jej mutacji w warstwach jest już odpisywany.

Ale w końcu najważniejsze jest, aby stawić czoła wszystkiemu chaosowi ze wszystkimi jego dużymi i małymi zmianami, w nas i wokół nas, z wdzięcznością i akceptacją - nasi najwięksi przeciwnicy i przeciwnicy kodują najwyższą możliwą magię w procesie uzdrawiania boskiego porządku.

Dni Portalu - 14 i 15/12

Tradycyjnie nie ma dnia wolnego w grudniu

Chciałbym podziękować wszystkim czytelnikom za zaufanie i uznanie, jakie okazali w burzliwym cyklu efektu kolumnowego w Luminous 4

Dziękuję, dziękuję, dziękuję.

Podczas wzmózonych godzin lotu w grudniu, widzę was, widzicie mnie wiecznie połączonego odwagą i działaniem zgodnie z nawigacyjną zasadą Wszechogarniającej Miłości.

Dla wszystkich, dla was i dla was i dla was, i dla was, i dla was, szczególnie cudowny, błogosławiony, spokojny, kontemplacyjny, natchniony świąteczny festiwal światła w kręgu waszych ulubionych ziemian.

J.A.

Dziękuję za docenienie i uwagę

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces.

Uznanie i darowizna:

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces.

Uznanie i darowizna:

IBAN: PL11 7509 0500 0000 1365 96

SWIFT BIC: GENODEF 1S05

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel Blog <https://kosmischesgefluester.blog/>

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel

<https://kosmischesgefluester.blog/>



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości



www.ZeroPoint-News.com

Kup mi filiżankę kawy: **PayPal**



www.zeropoint-news.com

(wiadomości zero punktowe)

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie ZeroPoint News zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie z www.deepl.com. Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach świata. Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja. Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie opanował ten język. Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem. Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger

MahaJyoti Vision

(Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::

<https://www.zeropoint-news.com>

Również archiwum wiadomości z przeszłości

www.zeropoint-news.com , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://LaNuevaLuz.de) , www.der-meister-verlag.com

Telegram.org kanał Informacje i czat pl

Canal - ZeroPoint-news.com +34 64405302244

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

link dla grupy WhatsApp:

Canal- ZeroPoint-news.com +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:

<https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWfW5HCZHtEiU3iS>

Dziękuję za datki

dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION.

do Openbanku:

IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697

BIC SWIFT: UCJAES2M

lub PayPal:

universidad.donacion@mahajyoti.net

Informacja prawna

<http://www.MahaJyoti.vision>

<mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net>